



R.M. Invest ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28863705

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.M. Invest ApS
Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28863705
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Ole Norré, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.031 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabets ejendom er i solgt i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.295.232	74.916
Af- og nedskrivninger		0	(34.096)
Driftsresultat		1.295.232	40.820
Andre finansielle indtægter		2.398	0
Andre finansielle omkostninger		(7.824)	(12.693)
Resultat før skat		1.289.806	28.127
Skat af årets resultat	1	(258.874)	35.436
Årets resultat		1.030.932	63.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.030.932	63.563
Resultatdisponering		1.030.932	63.563

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver bestemt for salg		0	2.890.508
Varebeholdninger		0	2.890.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.657.923	0
Udskudt skat		0	51.000
Andre tilgodehavender		1.325	0
Tilgodehavender		2.659.248	51.000
Likvide beholdninger		41.179	102.843
Omsætningsaktiver		2.700.427	3.044.351
Aktiver		2.700.427	3.044.351

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.107.967	1.077.035
Egenkapital		2.232.967	1.202.035
Skyldige sambeskatningsbidrag		207.874	13.564
Langfristede gældsforpligtelser	2	207.874	13.564
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	0	1.504.919
Deposita		8.000	66.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.066	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.956	216.269
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.564	25.714
Kortfristede gældsforpligtelser		259.586	1.828.752
Gældsforpligtelser		467.460	1.842.316
Passiver		2.700.427	3.044.351
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.077.035	1.202.035
Årets resultat	0	1.030.932	1.030.932
Egenkapital ultimo	125.000	2.107.967	2.232.967

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	207.874	13.564
Ændring af udskudt skat	51.000	(49.000)
	258.874	(35.436)

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.504.919	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	207.874
	1.504.919	207.874

Selskabets realkreditgæld er blevet indfriet i regnskabsåret, i forbindelse med frasalget af ejendommen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
